THÔNG BÁO
Chi trả tiền hỗ trợ cho các đối tượng được xác định là F1 thực hiện

cách ly y tế theo Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ

Căn cứ Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ về một
số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do
đại dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 33/2021/QĐ-TTg ngày 06/11/2021 của Thủ tướng Chính
phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg ngày
07/07/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về việc thực hiện một số chính sách hỗ
trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 458/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 và quyết định số
884/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 về việc thực hiện hỗ trợ cho các đối tượng gặp
khó khăn do đại dịch Covid - 19.

Sau thời gian 30 ngày niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã và thông báo trên
Đài truyền thanh đến nay UBND xã không nhận ý kiến của nhân dân đối với các
trường hợp được hưởng chi trả hỗ trợ cách ly y tế.

Để thực hiện đúng các quy định và chi trả kịp thời đầy đủ cho các đối tượng.
UBND xã  thông báo đến các đối tượng có danh sách được xác định là F1 đã thực hiện
cách ly y tế theo Quyết định của Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 xã Quảng
Nghiệp đến tại Văn phòng UBND xã Quảng Nghiệp để nhận tiền hỗ trợ theo quy định.

  Thời gian: Từ 6 giờ 00 đến 16 giờ 30, ngày 27/5/2022.
Khi đi mang theo:
Bản sao CMND hoặc thẻ căn cước công dân, thẻ BHYT.
Quyết định của UBND xã về việc cách ly y tế.
Giấy xác nhận hoàn thành việc cách ly.
Sau thời gian thông báo trên, trường hợp không đến nhận tiền và hoàn thiện hồ

sơ đề nghị hỗ trợ, UBND xã sẽ tổng hợp gửi báo cáo và hoàn trả ngân sách cấp trên./.

Nơi nhận:
- Đài TT xã;
- Lưu: Vp..

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
PHÓ TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Trần Đình Thắng

 ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 62/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Nghiệp, ngày 26 tháng 5 năm 2022

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-25T10:56:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Đình Thắng<trandinhthang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T11:00:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!